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HH:MM

1 -          605 GOLF ISOLE BORROMEE partenza mercoledì 12 giugno 0 GT - -

4 13,20      835 COIROMONTE FINE TRATTA giovedì 13 giugno 19:07 GT 13,2 2:10

5 13,40      863 COIROMONTE INIZIO TRATTA giovedì 13 giugno 6:00 G1 - -

10 44,20      196 VERBANIA CAMBIO giovedì 13 giugno 12:22 G1 31 6:24

11 48,60      195 LAVENO CAMBIO giovedì 13 giugno 13:27 traghetto 4,4 1:07

18 78,40      308 LISSAGO - VARESE FINE TRATTA venerdì 14 giugno 19:19 G2 29,8 5:51

19 78,60      309 LISSAGO - VARESE INIZIO TRATTA venerdì 14 giugno 6:02 G3 - -

24 98,40      469 BAITA SAN GEMOLO CAMBIO venerdì 14 giugno 10:32 G3 20 4:32

30 121,60    401 OLGIATE COMASCO CAMBIO venerdì 14 giugno 14:35 G4 23,2 4:04

35 144,20    700 BRUNATE FINE TRATTA sabato 15 giugno 19:22 G5 22,6 4:47

36 144,40    728 BRUNATE INIZIO TRATTA sabato 15 giugno 5:02 G6 - -

41 160,60    1117 COLMA SORMANO CAMBIO sabato 15 giugno 8:30 G6 16,4 3:30

46 185,40    292 VALMADRERA CAMBIO sabato 15 giugno 15:03 G7 24,8 6:34

50 202,80    343 MONDONICO FINE TRATTA domenica  16 giugno 20:10 G8 17,4 5:06

51 203,00    336 MONDONICO INIZIO TRATTA domenica  16 giugno 6:02 G9 - -

54 217,20    280 ROGOREDO -CASATENOVO CAMBIO domenica  16 giugno 8:21 G9 14,4 2:21

58 231,00    176 PARCO MONZA -LO SCRITTORE CAMBIO domenica  16 giugno 10:36 G10 13,8 2:16

59 234,00    0 CMLV ARRIVO domenica  16 giugno 11:21 G11 3 0:49
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